RICE

senza glutine

CRoEw “RICE
] RICE&RICE

integrale

FUSILLI DIRISO INTEGRALI

Codice Prodotto: PASERIO025

Codice Minsan: 911431120

INGREDIENTI

Dai chicchi del miglior riso italiano *farina di riso integrale, acqua. *biologico

nasce la pasta 100% di riso integrale
Rice&Rice. Ottima tenuta in cottura,
gustosa e leggera, soddisfa non solo il
palato di chi ha particolari esigenze
alimentari ma anche di tutto il resto
della famiglia. Il simbolo della spiga
barrata indica che il prodotto A~
completamente privo di glutine poichA~
A concesso dall’ Associazione Italiana
Celiachia in base a un rigido disciplinare.
| prodotti sono mutuabili e rimborsabili
dal Sistema Sanitario Nazionale.

MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto

LUOGO DI PRODUZIONE
[talia

ORIGINE MATERIE PRIME

Agricoltura Italia

APPORTO NUTRIZIONALE MEDIO

Per 100g

ENERGIA KJ / KCAL 1522/ 359
GRASSI 3.4

di cui Acidi 0.6
Grassi Saturi

CARBOIDRATI 73.3

di cui Zuccheri 0.7
FIBRE 3,0
PROTEINE 7.4
SALE <01

RICICLA | TUOI RIFIUTI
Sacchetto: Plastica

Immagini e descrizioni possono subire variazioni senza preavviso.
Fare sempre riferimento all'etichetta del prodotto.
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ETICHETTATURA ALLERGENI

Fornitore: PROBIOS SPA
Denominazione pro FUSILLI DI RISO INTEGRALE MARCHIO RICE&RICE
Presente nel
Elenco allergeni presenti nell'Allegato Iii bis Dir. 1169/11/CE dott PRESENZA IN TRACCE (Contamin.
nco allergeni pres ellAllegato ir. . precono Incrociata) ($1/NO)
(ingrediente)
1 Cereali contenenti glutine (cioé grano, segale, orzo, avena, farro, kamut,
o1 loro ceppi ibridati), e prodotti derivati NO NO
2 Crostacei e/o prodotti a base di crostacei NO NO
3 Uova e/o prodotti a base di uova NO NO
4 Pesce e/o prodotti a base di pesce NO NO
5 Arachidi e/o prodotti a base di arachidi NO NO
6 Soia e/o prodotti a base di soia NO NO
7 Latte e/o prodotti a base di latte {compreso il lattosio) NO NO
8 Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietd),
pistacchi, e/o prodotti derivati NO NO
9 Sedano e/o prodotti a base di sedano NO NO
10 Senape e/o prodotti a base di senape NO NO
11 Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo NO NO
12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10
mg/l espressi in SO, nel prodotto finito NO NO
13 Lupini e prodotti a base di lupini NO NO
14 Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO
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